

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	282.542,00	23		CAPITALE E RISERVE	1.835.130,51
05.01		TERRENI E FABBRICATI	282.542,00	23.01		CAPITALE E RISERVE	1.835.130,51
05.01.05		Fabbricati Comacchio (FE)	172.800,00	23.01.01		Capitale sociale	1.835.130,51
05.01.07		Fabbricati Moglia (MN)	109.742,00	23.01.01.01		Fondo di dotazione	52.000,00
15		CREDITI VARI	1.683,60	23.01.01.03		Fondo di gestione	50.000,00
15.01		ANTICIPI A FORNITORI	1.683,60	23.01.01.05		Altro fondo non vincolato	1.733.130,51
15.01.51		Anticipi diversi	1.683,60				
17		ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZAZIONI	905.991,24				
17.03		TITOLI NEGOZIABILI	905.991,24				
17.03.51		Altri titoli negoziabili	905.991,24				
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	643.676,14				
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	643.676,14				
19.01.01		Banca c/c	643.676,14				
	1	CASSA DI RISP. 530205210	643.676,14				
		Totale Attivita'	1.833.892,98			Totale Passivita'	1.835.130,51
		Perdita del periodo	1.237,53				
		Totale a pareggio	1.835.130,51				

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2017

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	17,80	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	251,56
71.01		ONERI TRIBUTARI	17,80	53.01		PROVENTI DIVERSI	251,56
71.01.51		Altre imposte e tasse indirette	17,80	53.01.35		Rimborsi spese imponibili	251,56
71.01.51.01		Altre imposte e tasse indirette ded.	17,80	73		PROVENTI FINANZIARI	918,13
75		ONERI FINANZIARI	2.389,42	73.11		PROVENTI DA TITOLI	665,66
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	35,75	73.11.03		Proventi da titoli negoziabili	665,66
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	35,75	73.11.03.05		Interessi da titoli negoziabili	665,66
75.03		ONERI FINANZIARI DIVERSI	2.353,67	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	252,47
75.03.33		Perdite su titoli	2.353,67	73.13.51		Altri proventi finanziari da terzi	252,47
		Totale Costi	2.407,22			Totale Ricavi	1.169,69
						Perdita del periodo	1.237,53
						Totale a pareggio	2.407,22